Registro IVA acquisti
| CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049

Dal: 01/07/2017
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- Viareggio ( LU)

al: 31/07/2017

Ditta denominazione o ragione sociale
ALISEA SRL

ALISEA SRL

ALISEA SRL

ALISEA SRL

ALISEA SRL

CROCE VERDE PUBBLICA ASSISTENZA
ANFFAS ONLUS DI LUCCA

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA TORRE DEL LAGO

CROCE ROSSA ITALIANA SEDE DI VIAREGGIO

ALISEA SRL

ALISEA SRL

Tipo
FA

FA
FA
FA
FA
FA
FA

FA

FA

FA

FA

SOC Pag.: 18
Partita IVA: 01588020469
Codice fiscale: 01588020469

Imponibile
3,35

70,27
30,11
702,66
301,14
2.928,96
1.785,25
2.611,05

2,00
1.352,86

2,00
1.037,26

103,73

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

Imposta Aliquota IVA

0,13

2,81

1,20

28,11

12,05

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
41,49

4,15

Competenza
4PRO Iva 4% prorata 7-2017
4PRO Iva 4% prorata 7-2017
4PRO Iva 4% prorata 7-2017
4PRO Iva 4% prorata 7-2017
4PRO Iva 4% prorata 7-2017
Esente Art. 10 7-2017
Esente Art. 10 7-2017
Esente Art. 10 7-2017
Escluso Art 15 7-2017
Esente Art. 10 7-2017
Escluso Art 15 7-2017
A417 Articolo 17 Iva 4% SP 7-2017
A417 Articolo 17 Iva 4% SP 7-2017

Lo spazio sottostante di questa pagina non e stato utilizzato ed e da considerarsi annullato




Registro IVA acquisti
| CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU )

Riepilogo registro IVA acquisti num. 7 anno: 2017 anno: 2017

SOC Pag.:
Partita IVA:
Codice fiscale:

19

01588020469
01588020469

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

C.l. % Descrizione Imponibile periodo Imposta periodo Imponibile progr. Imposta prog.
22,00 Iva 22% prorata
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 1.545,26 339,96
22RC 22,00 Iva22% Reverse Charge
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 867,72 190,90
10,00 Iva 10% prorata
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 1.836,64 183,66
5PRO 5,00 Iva 05% prorata
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 382.244,24 19.112,23
4PRO 4,00 Iva 4% prorata
Documenti stampati nel periodo 1.107,53 44,30 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 1.107,53 44,30 6.834,46 273,39
A417 4,00 Articolo 17 lva 4% SP
Documenti stampati nel periodo 1.140,99 45,64 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 1.140,99 45,64 1.140,99 45,64
ES10 Esente Art. 10
Documenti stampati nel periodo 8.678,12 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 8.678,12 0.00 64.775,17 0,00
Escluso Art 15
Documenti stampati nel periodo 4,00 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 4,00 0.00 28,00 0,00
FCIVA Fuori campo iva
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 -1.240,02 0,00

Lo spazio sottostante di questa pagina non e stato utilizzato ed e da considerarsi annullato




Registro IVA acquisti soc  Pag: 20
| CARE SRL UNINOMINALE Partita IVA: 01588020469
Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU ) Codice fiscale: 01588020469
Totale a credito 2.248,52 89,94 394.469,31 20.145,78

Totale indetraibile 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale altre aliqg. 8.682,12 0,00 63.563,15 0,00

Totale complessivo 10.930,64 89,94 458.032,46 20.145,78

Lo spazio sottostante di questa pagina non & stato utilizzato ed & da considerarsi annullato



